

Dotyczy: zapytania ofertowego nr: ZO/K/K-DZP.263.072.2020 na „Świadczenie usług medycznych w zakresie profilaktycznej opieki zdrowotnej pracowników Politechniki Białostockiej w okresie od 01.01.2021r do 31.12.2022r”

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Zamawiający przekazuje treść pytań do Zapytania ofertowego nr **ZO/K/K-DZP.263.072.2020** wraz z odpowiedziami:

Pytanie Nr 1

Posiadamy 2 przychodnie mieszczące się w bliskiej odległości między sobą, gdzie wykonujemy badania. Zdarza się że badania lekarskie trzeba wykonać w obu przychodniach. Czy w związku z tym oferta będzie Państwu odpowiadała?

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający dopuszcza wykonywanie badań lekarskich w dwóch lokalizacjach z zastrzeżeniami:

- mała odległość między dwoma budynkami przychodni
- badania powinny być wykonywane w ciągu jednego dnia.

Pytanie Nr 2

Czy zapis odnośnie kar umownych będzie można negocjować?

Odpowiedź Nr 2

Zapis dotyczący kar umownych nie podlega negocjacji.

Powyższe odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Zapytania ofertowego i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Z-CA KIEROWNIKA
Działu Zamówień Publicznych
mgr inż. Małgorzata Kajurek